*Liber Numerorum. C. 27. Dominus ad Moysen: - homo cui mortuus - absq; filio, ad filia' ej; transibit hereditas. - ascende in monte - contemplare terra, qua' daturus sum - Israël. - ne 22 populo - absq; pastore - , tolle Iosue - , in quo*

*C. 22. Deus ad Balaa' - ne - maledicas - populo: quia benedictus -: aperuitq; os asinae - , et tua mihi contraria. 23. Balaa' ad Balac: Jacob - quomodo maledica', cui n̄ maledixit Deus? 24. Orietz stella ex Jacob - , et qui dominet. 25. fornicatus e' populo, cui filii Moab, - comederunt et ad, oraverunt Deos eoru'. et dominus - Principes populi suspende. - unq; intravit ad scortu' - vidente Moysse et omni turba. - Phinees p̄fodit ambos - et avertit ira'. - unde passus e' populo. - ergo uigilate -: virgines reservate. - auru' - quod in praeda, - intulerunt in tabernaculo'. 35. de oppidis - Sex - in fugitivoru' auxilia. Levit. 23. feria tabernaculoru' / 7. dieb; - 1<sup>us</sup> et 8<sup>us</sup> celeberrim;.*